
 

 

「寒稽古」の実施について 

 

 日頃より、本校の教育振興に対しご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、厳しい寒さの中での身体の鍛錬を通して、忍耐心や節度ある生活態度

を養うことを目的とし、恒例行事である「寒稽古」を下記の日程にて実施いたします。 

 つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材して頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

期   日：平成 30年 1月 10日（水）、11（木）、12（金）の 3日間  

対 象 者：全校生徒（1,511名） 

開 講 式：午前の部  1月 10日（水） 7:20～ 

午後の部  1月 10日（水）15:30～  

会  場：金井学園体育館（福井市学園 3-6-1） 

      （※開講式終了後、各会場に移動し、寒稽古を開始します） 

実施時間：午前の部   7:20 ～  8:20 

     午後の部  15:30 ～ 16:30 

 

  ※詳細は別紙をご参照ください。 

  ※取材の際は、事前に金井学園広報課へご連絡ください 

以 上 

 

 

平成 30年 1月 5日 

報道機関各位 

校 長  吉 田 五 衛 


